2007 年 8 月 9 日

第 58 回神奈川県総合体育大会ゴルフ競技

お知らせ･ご案内

大会実行委員長  亀井 文夫

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、当協会活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます｡
「第 58 回神奈川県総合体育大会ゴルフ競技」は 9 月 13 日(木)、箱根町仙石原の仙石ゴル

フコースで行なわれます。
現時点で県ゴルフ協会が知りえる情報を市町ゴルフ協会宛お知らせ致します。ただし、

このご案内はあくまでもゴルフ協会サイドでの事務連絡です｡
正式な文書通達は、主催者であります神奈川県教育委員会 → 各市町村教育委員会 → 市
町村体育協会のルートで連絡がありますので、その点ご了解ください｡

８月 9 日に神奈川県教育委員会スポーツ課によって、組み合わせ抽選会が行われました。

各市町出場選手一覧および組み合わせスタート時刻表を県ゴルフ協会ホームページに掲載

します。

      神奈川県ゴルフ協会ホームページ

http://www.knga.org/

① 練習ラウンド申し込みについて
練習ラウンドを希望するチームは市町協会単位で、コースへ直接申し込んでくださ

い｡ 必ず事務局あるいは代表者が申し込んでください。(土、日を除く)
大会当日の使用グリーンはＡグリーンですが、夏季ですので日によってＡ、Ｂ状況

によって変更されることがあります。ただし、両グリーンとも同一のペンクロスの

ベントグリーンですのでスピードの変化はほとんど無いと思われます。距離も大き

な差ありません。状況を確認の上、コース側とご相談ください。

仙石ゴルフコース 電話 0460-84-8511

料金は大会日と同額の 15,500 円(ﾌﾟﾚｰﾌｨ、ｷｬﾃﾞｨﾌｨ、ｶｰﾄﾌｨ、ﾛｯｶｰﾌｨ、利用税、

消費税含む)

監督および選手と同伴する場合は市町協会役員のプレイも可｡

② 選手変更について
すでに登録されている選手名の変更については、事前に各市町村体育協会を通して

変更届を提出すること｡
大会当日の変更は 6 時 30 分～7：00 分までに、各市町村教育委員会発行の選手変更

届書に記入して、監督が受付に提出｡県教育委員会の承認を得ること｡
原則として補欠登録されていない選手への変更は認めない｡
団体戦ですので、当日 4 人以上揃わないチームは、他の選手も出場できません。

③ 大会当日は、選手以外コース内への立ち入りは出来ません。
1 番、10 番のスタートホール。9 番、18 番のグリーンサイドでの観戦となります。

クラブハウス内での飲食は可能です。ただし、選手以外は協会単位での一括精算お

よびその場での現金での決済になります。
※クラブハウス内への持込飲食は厳禁。

④ 以下の内容について特にご留意、ご協力をお願い申し上げます。
ａ.ご来場時のジャケット、ブレザー等の上着着用は夏季期間のため特に義務付けら

れていませんがリゾート地感覚でのご来場はご遠慮ください。
ｂ.プレーの際には必ず市町村名を記した襟付きのスポーツシャツを着用してくださ

い。(Ｔシャツは不可)
ｃ.スポーツシャツの裾をズボンの外に出さないでください。
ｄ.半ズボンでプレーする時は、膝下までのハイソックスを着用してください。
ｅ.メタルスパイクおよびスパイクレスの使用は禁止です。
ｆ.練習日については 2 球のプレーを禁止します。

謹白

※ 上記連絡事項は必ず監督、選手に徹底してください。

その他、問い合わせは県ゴルフ協会事務局までご連絡ください。
   電話 045-680-5621  FAX 045-680-5622
   担当 芥生(あざみ) ＆ 佐藤